
4

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo finansija

Boctia 14 Xeptieroskma
cDegepamja BocHe U Xeptteromme

-KAHTOH CAPAJEBO
MIIIIIICTapCTBO 0111aHeilia

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Finance

Broj: JN-0-08-01-14-22350-1 /19
Sarajevo, 30.05.2019. godine

Na osnovu člana 87. stay (3) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva finansija Kantona Sarajevo broj:08-01-14-17892/15 od 12.06.2015. godine, ministar finansija donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudača putem direktnog sporazuma

1. Prihvata se ponuda ponuclača „FIxIT" d.o.o., , 71 000 Sarajevo, broj:240519/DB001 od 24.05.2019. godine, u postupku javne nabavke putem direktnogsporazuma „Nabavka kompjuterske opreme (trajne licence Office Home and Business 2019.)„oznaka: 30200000-1- Kompjuterska oprema i potrepštine"

2. Vrijednost nabavke robe iz tačke 1. ove odluke iznosi 1.743,40 KM bez PDV-a, a saobračunatim PDV-om 2.039,78 KM.

3. Sredstva iz tačke 2. ove odluke isplatit 6e se iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2019. godinu(„Službene novine Kantona Sarajevo", broj 06/19), sa razdjela Ministarstva finansija,ekonomski /cod 821500 — Nabavka stalnih srefIstava u obliku prava, a uplatit 6e se natransakcij ski račun „FIxIT" d.o.o. broj: kod Raiffeisen Bank d.d. BiH.

4. Sa ponuđačem iz tačke 1. ove odluke zaključit 6e se ugovor, obzirom da je vrijednostpredmetne nabavke viša od 1.000,00 KM.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

1111 1,1
* • 1414..

* * * * *

web: http://mfks.gov.ba
e-mail: mf@mf.ks.gov.ba

+ 387 (0) 33 565-005, Cent+ 387 (0) 33 565-000
Fax: + 387 (0) 33 565-052 i 565-048

Sarajevo, Maršala Tita 62



Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: JN-0-08-01-14-22350/19 od 22.05.2019. godine za „Nabavka kompjuterske opreme (trajne licence OfficeHome and Business 2019.) „oznaka: 30200000-1- Kompjuterska oprema i potrepštine".Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum. Procjenjenavrijednost javne nabavke iznosi 1.750,00 KM bez PDV-a.

U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma Ministarstva finansija Kantona Sarajevo,proveden je postupak javne nabavke za male vrijednosti putem direktnog sporazuma. Na osnovuukazane potrebe za nabavkom kompjuterske opreme (trajne licence Office Home and Business2019.), upućen je zahtjev za dostavljanje prijedloga ponude od ponuđača „FIxIT" d.o.o., Sarajevo.Ponuđač „FIxIT" d.o.o. Sarajevo dostavio je Ponudu broj: 240519/DB001 od 24.05.2019. godine,za naprijed navedenu nabavku, u ukupnom iznosu 1.743,40 KM bez PDV-a. Kako je ponudakorektna i cjenovno prihvatljiva, ista se prihvata u cjelosti. Za navedenu javnu nabavku predviđenanovčana sredstva su osigurana u Budžetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu.

Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Dostaviti:
ŰJ Ponudaču
2. Sektor za Trezor-Odjeljenje računovodstva
3. a/a

Pripremili:
Ćmida za ntovođenje javnih nabavki putem direktnog sporazuma

Kontrolisac .

Z

tt

tsi Ni3r
web: http://mf.ks.gov.ba
e-mail: mf@mf.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 565-005, Cent.+ 387 (0) 33 565-000
Fax: + 387 (0) 33 565-052 i 565-048

Sarajevo, Maršala Tita 62



Bosna i Hercegovina, Federacija Bosne i Hercegovine, Kanton Sarajevo, Ministarstvo
finansija Kantona Sarajevo, sa sjedištem u ulici Maršala Tita 62, '71 000 Sarajevo, ID broj:
4200666010004 kojeg zastupa ministar finansija, Amel Kovačević (u daljnjem tekstu: Kupac)
i
FIxIT d.0.0 - .-._   . 71000, Sarajevo
ID broj: _ -  PDV broj: 2,;_ .=-7, kojeg zastupa direktor Damjan Bandić
(u daljnjem tekstu: Prodavac)

zaključuju

UGOVOR
o isporuci kompjuterske opreme

trajne licence Office Home and Business 2019

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog Ugovora nabavka kompjuterske oprem- - trajne licence Office Home and
Business 2019. od FIxIT d.o.o. Sarajevo, t , 71000 Sarajevo, u svemu prema
prihvadenoj Ponudi/Predračunu FIxIT d.o.o.. broj: 240519/DB001 od 24.05.2019. godine,koja čini sastavni dio ovog ugovora:

tJalfy artik11

Offic'et Home and Business 9 
Office Home and Business ficanca

AIN

Jed.

imen

Kot
1 .41 POV,

435,86 0,00 435,85 17,00 609,94

iikupftti

ctiona)s'
P

2.039,76

Opelja ponude: 5 dana Ili do isteka zaliha.
Rok isporuke: Do 5 dana, radovi po dogovoru.
Način platonic Odgoda 7 dana.
Garantni rok: Preuzeta od dobavljača, min. 12 ngeseci,

Napomena

Ukupna eijena bez rabata 
Rabat 
Ukupni etjenti bez PDV 
POV. 
Ukupna eijena ea PDV-ont 

1.743,40 KM
0,00 KM

1.743,40 KM
296,38 KM

2.039,78 KM

Ovaj ugovor se zaključuje na osnovu provedenog postupka nabavke robe pc direktnomsporazumu i Odluke Ministarstva finansija Kantona Sarajevo, broj: JN-0-08-01-14-22350-1/19od 30.05.2019. godine.

CIJENA

Član 2.

Ukupna cijena za isporučenu kompjutersku opremu - trajne licence Office Home and Business2019. po ovom ugovoru iznosi 1.743,40 KM (slovima: hiljadusedamstotinačetrdesettri KM i40/100) bez PDV-a, a sa obračunatim PDV-om 2.039,78 KM (slovima:
dvijehiljadetridesetdevet KM i 78/100).



NAČIN PLAĆANJA
Član 3.

U roku od 15 (petnaest) dana od dana isporuke i ispostavljene fakture Prodavca, Kupae je
dužan da izvrši uplatu cijenu iz člana 2. ovog ugovora na transakcijski račun istog broj:

otvoren kod Raiffeisen Bank d.d. BiH.

ROK ISPORUKE
'Clan 4.

Prodavac se obavezuje da 6e isporuku robe iz člana 1. ovog ugovora izvršiti odmah, a
najkasnije u roku od 1 (jednog) dam po potpisivanju ugovora.

DOKUMENTACIJA
Član 5.

Prodavac je dužan Kupcu, prilikom isporuke robe predati garantne listove za isporučenu robu.

OBAVEZE KUPCA
Član 6.

Kupac se obavezuje da izvrši obavezu iz člana 3. ovog ugovora.

OBAVEZE PRODAVCA
dal). 7.

Prodavac se obavezuje da izvrši obaveze iz 61. 4. i 5. ovog ugovora i da ispostavi fakturu iz
člana 3. ovog ugovora.

ZAVRŠNE ODREDBE
Član 8.

Sve eventualne sporove ugovorne strane 6e rješavati mirnim putem, u duhu dobrih poslovnih
odnosa i uzajamnog povjerenja, a ako u tome ne uspiju, nadležan je Sud u Sarajevu.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovome strane.

Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovoma strana zadržava
po 2 (dva) za svoje potrebe.

PRODAVAC :

FLx1T d.

o. Sarajevo

r e

Broj:
Sarajevo, 30.05.2019. godine

„Invine so"ow . cs,..
0

• 41 4***
..

,,,,
' 
A,
4'4-.3.',:j• N' 4

r4 4 C OA
4,Z' q" .7

jr. I— gc 
m cl I 4, -4 .• z 0 ct - ay

1 0%\ 
-Ssy 4> i&

c. 0
Y;s, ,p
. . .241's 1,4-

-0 *
,4, 1
4. 4i, oik c

•
• 0 7..4.*

.....4? • amvsol.

KUPAC:

STAR1TO JNANSIJA

Broj: JN-0-08-01-14-22350-3/19
Sarajevo, 30.05.2019. godine


